
                                                          
 

 

 

 

PRESSMEDDELANDE 2010-10-25 

 

Industrin bjuder in till konferens om kris- och 
katastrofberedskap 
 

Den 26 - 27 oktober på Blue Arlandia Hotel, arrangerar 

Industriarbetsgivarna, Skogsindustrierna och SSG Standard Solutions 

Group för första gången en stor konferens om kris- och katastrofberedskap. 

- Jag ser verkligen fram emot konferensen och har höga förväntningar. Jag 

har ägnat mig mycket åt krisarbete och upplägget och programmet är 

mycket intressant, säger en av talarna, Lottie Knutsson, 

kommunikationsdirektör på Fritidsresegruppen i Norden. 
 

När större olyckor och katastrofer inträffar måste företag snabbt kunna fatta kloka beslut. 
Konferensen vänder sig till ledningsgrupper och personal med ansvar inom säkerhet, 

brand och arbetsmiljö och syftar till att ge företagen nya idéer och utbyta erfarenheter. 

 

Erfarenheter från tsunamin 

Lottie Knutson från Fritidsresor kommer inleda med att berätta om erfarenheterna från 

tsunamikatastrofen 2004. 
 

– Jag kommer att tala om struktur och förberedelser vid krisarbete, men också om 

det man inte behöver lägga kraft på. Jag kommer också att beröra vårt arbete 

under tsunamikatastrofen, vad vi lärde oss och även vad som hände mig 
personligen.  

 

Stor erfarenhet samlad 
Brandingenjör Jonas Nylén kommer att belysa svavelsyraolyckan i Helsingborg år 2005. 

Jan Bech-Sörensen, tidigare platschef på Kemira och Lars Johansson, tidigare 

informationschef på Skanska, talar båda om erfarenheterna från Hallandsåsen och om 

krishantering inför öppen ridå.  
Rikard Wallin, platschef på Holmen Paper Braviken, redogör för erfarenheterna från 

branden på Bravikens Pappersbruk.  

Journalisten Staffan Sonning och Göran Schnell, VD för Brandskyddsföreningen, berättar 
vidare om hur Ekot respektive Räddningstjänsten agerar vid olyckor och katastrofer. 

Hur människor reagerar i krissituationer är temat på Ann Enanders (Försvarshögskolan) 

anförande medan Magnus Ling, tidigare personaldirektör för SAS Sverige, delar med sig 
av erfarenheter från krisledning inom SAS. 

Därtill kommer flera djupgående diskussioner och erfarenheter från praktiska 

krisövningar. 

 

 

 

För mer information vänligen kontakta:  



 
 

 

 

 

 

 

 

Cecilia Andersson, Industriarbetsgivarna, telefon 08-762 67 19,  

e-post:. cecilia.andersson@industriarbetsgivarna.se  

Margareta Jernelöv, Skogsindustrierna, telefon: 08-762 72 54,  
e-post: margareta.jernelov@skogsindustrierna.org  

Johan Nylander, SSG, telefon 060-14 15 61, e-post: johan.nylander@ssg.se  

 

 

 
Skogsindustrierna är massa- och pappers- samt den trämekaniska industrins bransch- och 
arbetsgivarorganisation. Skogsindustrierna företräder ett 50-tal massa- och pappersbruk och cirka 

140 sågverk samt ett antal företag med nära anknytning till massa-, pappers-, eller 

trävarutillverkning. Skogsnäringen sysselsätter direkt drygt 80 000 personer och exporterade för 

123 miljarder kronor (2009).   

Box 55525, 102 04 Stockholm, tel +46 8 762 72 00, www.skogsindustrierna.org 
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